

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 183

Stavba: Spevnenie prístupu ku BD a gar.n aul.Obrancov mieru

JKSO:
Miesto: Pliešovce

KS:
Dátum: 24.07.2024

Objednávateľ:
Obec Pliešovce

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Vyplň údaj

IČO: 17317282
IČ DPH: 2020316298

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Z.Lalka

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH **4 915,05**

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	4 915,05	983,01

Cena s DPH	v	EUR	5 898,06
-------------------	----------	------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 183

Stavba: Spevnenie prístupu ku BD a gar.n aul.Obrancov mieru

Miesto: **Pliešovce**

Dátum: 24.07.2024

Objednávateľ: Obec Plešovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Z.Lalka

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		4 915,05	5 898,06
183	Spevnenie prístupu ku BD a gar.n aul.Obrancov mieru	4 915,05	5 898,06

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Spevnenie prístupu ku BD a gar.n aul.Obrancov mieru

JKSO:

Miesto: Pliešovce

KS:

Dátum: 24.07.2024

Objednávateľ:

Obec Plešovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

IČO: 17317282

IČ DPH: 2020316298

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Z.Lalka

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 915,05

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	4 915,05	20,00%	983,01

Cena s DPH

v EUR

5 898,06

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Spevnenie prístupu ku BD a gar.n aul.Obrancov mieru

Miesto: Pliešovce

Dátum: 24.07.2024

Objednávateľ: Obec Plešovce

Projektant:

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Spracovateľ: Z.Lalka

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

4 915,05

HSV - Práce a dodávky HSV

4 915,05

5 - Komunikácie

4 605,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

309,29

99 - Presun hmôt HSV

0,76

ROZPOČET

Stavba:

Spevnenie prístupu ku BD a gar.n aul.Obrancov mieru

Miesto: Pliešovce

Dátum: 24.07.2024

Objednávateľ: Obec Plešovce

Projektant:

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Spracovateľ: Z.Lalka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 915,05

D HSV Práce a dodávky HSV 4 915,05

D 5 Komunikácie 4 605,00

1	K	564931211r.S	Podklad alebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm - recyklát stavebníka	m2	1 200,000	2,58	3 096,00
3	K	566902120	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 štrkodrovou, po zhutnení hr. 50 mm	m2	300,000	3,11	933,00
7	K	573111113.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,50 kg/m2	m2	1 200,000	0,48	576,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 309,29

4	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu	t	257,740	1,20	309,29
---	---	-------------	--	---	---------	------	--------

D 99 Presun hmôt HSV 0,76

5	K	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	37,824	0,01	0,38
6	K	998222091.S	Príplatok za zväčšený presun (8222,8225) pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	37,824	0,01	0,38